
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica – 
ricerca.dais@unive.it 

1 

 
 
Decreto 

 
 
Oggetto: conferimento di n. 1 (una) Borsa per attività di Ricerca dal titolo “Sviluppo di 
un’applicazione web per la visualizzazione di dati ambientali e legati al cambiamento 
climatico”, della durata di mesi 15 (quindici), SSD Chimica analitica [CHEM-01/A], Progetto 
Europeo “ECOMAPS – Osservazione ambientale e dei cambiamenti climatici attraverso il 
monitoraggio dell'inquinamento atmosferico nelle città” – Programma INTERREG VI-A Italia-
Slovenia 2021- 2027 - BANDO PER PROGETTI STANDARD N. 03/2024 – Codice progetto: ITA-
SI0800302 — durata: 01/05/2025-30/04/2027, CUP: H73C25000640006, di cui è responsabile 
scientifico per l'Università Ca' Foscari Venezia il Prof. Andrea Gambaro. Nomina Commissione 
Giudicatrice. 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO    lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento emanato con D.R. n. 1116 del 5/11/2019, 

modificato con D.R. n. 765 del 29/06/2023 ed entrato in vigore il 30/06/2023; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’istituzione di borse studio per attività di ricerca post-lauream, ai 

sensi dell’art. 18 della Legge n.240 del 30 dicembre 2010, emanato con D.R. 

300/2014 del 14/04/2014, ultima modifica con D.R. n. 863 del 08/10/2025, in vigore 

dal 15/10/2025; 

VISTO il Bando di selezione pubblicato con Provvedimento Repertorio n. 26/2026, Prot. n. 

3030 del 12/01/2026; 

VISTO l’Articolo 7 del Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di 

Ricerca in cui si autorizza il Direttore della struttura di Ricerca alla nomina della 

Commissione Giudicatrice; 

CONSIDERATO  che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando di 

selezione è prevista alle ore 12:00 del 27/01/2026; 

SENTITA  la disponibilità da parte dei docenti interessati; 

 

DECRETA 

ART.1  

Nomina i seguenti componenti della Commissione: 
 

 
Prof. Andrea Gambaro 

 
Presidente 

 
Prof. Marco Roman 

 
Componente 

 
Dott. Matteo Feltracco 

 
Componente con funzione di segretario verbalizzante 

 
 
La Commissione sarà convocata presso lo Studio del Prof. Gambaro - Studio 301 (Edificio Delta, terzo 
piano), il 29 gennaio, a partire dalle ore 10:00, per la definizione dei criteri di valutazione e per la 
valutazione finale delle candidature presentate in seno al Bando. 
 
 



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica – 
ricerca.dais@unive.it 

2 

 
 
 
 
 
 
Il presente Decreto, sin d’ora esecutivo, verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile della Giunta 
di Dipartimento. 
 
 
IL DIRETTORE  
Prof. Salvatore Orlando 
Firma digitale 
 
 
 
 
 
 
VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Federica Fasolato 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 
 


		2026-01-21T11:58:26+0100
	IT
	Salvatore Orlando




